UBND  XÃ ĐĂK TỜ RE

 BỘ PHẬN TIẾP NHẬN

VÀ TRẢ KẾT QUẢ

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-BPTNTKQ                                        Đăk Tờ Re, ngày      tháng       năm

THÔNG BÁO

Họ, tên, chức danh, số điện thoại của người đứng đầu và công chức

làm việc tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã Đăk Tờ Re

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về

thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính.

Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã Đăk Tờ Re thông báo công khai Họ, tên,

chức danh, số điện thoại của người đứng đầu và công chức được cử đến làm việc

tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã Đăk Tờ Re, cụ thể:

TT HỌ VÀ TÊN CHỨC DANH SỐ ĐT

1 Lê Văn Cẩm Thi Chủ tịch UBND xã 0973393579

2 A Nguy Phó Chủ tịch UBND xã 0942788349

3 Trần Thị Phụng Phó Chủ tịch UBND xã 0372098198

4 Vũ Hoàng Thị Mỹ Hậu Văn phòng thống kê 0989148157

5 Trần Thị Thảo Tư pháp hộ tịch 0398653377

6
Trần Thị Thúy Tư pháp hộ tịch 0368030111

7 Bùi Thị Chính Văn hóa xã hội 0976869005

8 Đoàn Thiếu Hùng Địa chính NN XD& MT 0909630346

9 Võ Thuận An
Địa chính NN XD& MT

0971402357

10 A Ngôn Cán bộ đề án 500, phụ trách

Văn hóa thông tin

0901918262

11
Phan Thị Huế Tài chính kế toán

0378992999

12
Võ Thị Kim Nhung Văn phòng thống kê

0977408034

TC
12 đ/c

https://thukyluat.vn/vb/nghi-dinh-61-2018-nd-cp-co-che-mot-cua-lien-thong-trong-giai-quyet-thu-tuc-hanh-chinh-57433.html

Bộ phận TN&TKQ xã  báo để các đơn vị, cá nhân biết; Thông báo này thay

thế thông báo số 26/TB- UBND ngày 27/5/2024 của UBND xã Đăk Tờ Re./.

Nơi nhận:
- CT, các phó CT UBND xã (b/c);

- Ban quản lý các thôn;

- Niêm yết tại Bộ phận TN&TKQ xã;

- Trang thông tin điện tử xã (đăng tải);

- Lưu VT.

             TM. BỘ PHẬN TN&TKQ XÃ

           TRƯỞNG BỘ PHẬN

         CHỦ TỊCH UBND XÃ

           LÊ VĂN CẨM THI

		2024-07-05T13:35:41+0700

		2024-07-05T14:23:27+0700

		2024-07-05T14:23:27+0700

		2024-07-05T14:23:27+0700

		2024-07-05T14:23:27+0700

		2024-07-05T14:23:27+0700